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Dlrecci6n:  AV TIZATIRLA SN                                                                                                                                                                                         C6digo  postal:  49808
Reg.  Fed.:  SD1860104SU9                   Reg.  Camara                                                                             Cta.  Estatal:

R#ha   Refer.T'P°         cuenta  Namer°Nombre                       C°ncept°    Diario                         c:'ra8eos      D`aA']gono8
28/Fob(2P3Z2d88res°S   1 o2.01-0o5

2 FC.  2060               401-01-006

19 lNGRESOS CUOTAS FOR SERVICIOS DE REHABILITACION
UBR 70035629228
CuOTAS  POR SERVICIOS  DE REHABl„
Servicios de Rehab.  de U.B.R.
CuOTAS  POR SERVICIOS  DE  REHABl..

lNFORMAC16N  PARA PAGO  PROVISIONAL DE  IVA

Ti po                                               gr:3:8i e                    ' Topt°are                  I i;g::e

6,700.00

6,700.00

Total  p6liza  :                  6,700.00                   6,700. 00

lvA                !Vfcpeadgifadblen °

lvA CAUSADO Tasa  16%
Tasa 8%
Tasa  11%
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa 10%
Otras tasas
lvA retenido
lsR retenido
lEPS
CItros

0.00
0.00
0.00

6,700.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

6,708..88

a.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00

RAei:#|ou#a:b:i:S8::a,tEAT6U7::00

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA
Emisi6n            Tipo          Serte                Folio UU'D

6,700.00                            a.00
6,700.00                Concepto:  Ningiino

1  -Periodo de causaci6n:              2022-Feb

0.00

RFC                       Raz6n social Total

08/Mane022  lngre§o                     2060

®

d3708ab9-ea424478-8eeo-ede36a2..  XAXX010101000  UNIDAD BA§lcA D„             6,700.00

Total  CFD/CFDl  :
Total  Camp.  Ext.  :

46?=`ap,.)

6,700.00
0
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SIST.  PARA  EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA  MPIO
TUXPAN

UNIDAD BASICA RE
REHABILITACION

R.F. C                      XAXX010101000

Domjcilio:           YOLANDA CASTILLEROS  No   S/N
Tel€fono..
Ciudad:

®
E#fcf6n:    498o8

Canddad                    Unldad

Factura

SERIE

FOUO    20cO

FECHA    ar3t2cQ2  i357o6

Documento V6lido

SPl860104Sl© AV. TIZATIFilA  No   S/N TALPITA,
Texpan 49808
Turpan Jalisco Mexxx>

Cdenia:
Estadb:

TALPITA
JAL'SCO

Concepto / Pescnpcfon
CuoTAS CE SERVICIO RE REliABIUTAcloN
INGREsos coRREspor`DiENTEs REL MEs RE
FE ERE Fro 2022

C.P...
Pale:

Valor unfa rro

6,700100

498ce
MExlco

lmperte

6,700.cO

FIF`MA  DE  CONFORMIDAD

'+®

a..I                  -.

Page  1  of 1
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Este  documento es una  representacian  mRresa  de  un CFD1  -
`Efectos fiscales a I pago

01
Enrfudo  Fror'

CONTPAQ a

D3708AB9-EA424478eoco£DE36A2EBDc

Fecha  y  hora  de  certificacron

Selfo del SAT

Cadena orrainal del comDlemerto de certfficacien dREI del SAT
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